



# Årsberetning

juni 2021 - mars 2022

## **Styret**

Styret har i perioden bestått av:

Leder: Simen Breivik (2M)  
Nestleder: Marianne Johnson (1K)  
Kasserer: Anya Sødal (1K)  
Styremedlem: Ellen Karine Aas Lund (1K)  
Styremedlem: Pankaj Chawla (forelder G14)  
Styremedlem: Kim Erik Strøm (2M)

Styret har hatt 5 styremøter i perioden. I tillegg har det foregått korrespondanse på mail og i styrets Facebook gruppe. Vi deltok på regionstinget, forbundstinget og klubbledermøter i NBBF region øst. Styret har i år også gjennomført opplæring internt i klubben av Live kampskjema og styret har også vært ekstra hjelpelige for å gjennomføre kampene som ble spilt for å hjelpe til med Live kampskjema. De tekniske løsningene for regnskap, medlemsregister/fakturering og rapportering krever mye innsats fra kasserer. Klubben har fortsatt ikke fått på plass en felles løsning for bestilling av drakter til klubben (nettbutikk), men drakter bestilles av hver lagleder i samarbeid med styret.

Den nye streetbasket-banen på Lambertseter ble åpnet lørdag 18 september. Klubben var sterkt deltakende i arrangementen av åpningen sammen med Bydel Nordstrand, med Utekontakten, Lambertseter Fritidsklubb og Unge Ambassadører. Arrangementet var en stor suksess og klubben bør forsøke å arrangere turnering på streetbasket-banen hvert år.

Klubben ble tatt opp i klubb utviklingsprosjektet til NBBF. Prosjektet hadde oppstart vår 2021 men det har dessverre ikke vært noen utvikling innen dette grunnet korona situasjonen så dette er noe styret må jobbe videre sammen med NBBF.

### **Kontrollkomite:**

Lars Olav Sørensen og Benedicte Huuse

### **Valgkomite:**

Årsmøtet valgte ingen komite denne gangen, og styret har selv forsøkt å forberede valg til årsmøtet.

## **Representasjon**

Any Sødal:

2. visepresident i forbundsstyret i NBBF, varamedlem i kontrollkomiteen i Oslo idrettskrets.

## **Kamper**

Sesongen 2020/2021 ble avlyst grunnet Covid-19.

Sesongen 2021/2022 har blitt avholdt med kun en nedstengt periode på 6 uker. Kampene som skulle vært spilt i denne perioden ble utsatt og NBBF har forlenget sesongen t.o.m mai 2022. Gjennomføring av kampene har gått fint og bruk av Live kampskjema går veldig bra. Det er en stor fordel for klubben å ha alle kamper på en fast hjemmebane, der vi også kan lagre materiell.

## **Treningstider**

Klubben fikk dessverre også denne sesongen tildelt mindre halltid enn hva vi både ønsker og trenger. Dette påvirker klubben i noe grad og gjør styrets arbeid for å tildele treningstider vanskelig. Klubben har hatt en enorm pågang fra nye medlemmer, spesielt i de yngre årsklassene. Mindre tilgjengelig halltid i hjemmehallen på Lambertseter er med på å begrense kapasiteten vi har som klubb til å ta imot nye medlemmer.

Lambertseterhallen er fortsatt vår viktigste treningsarena hvor vi har mulighet til å lagre utstyr. I tillegg har treninger vært spredd på Vulkan Arena, Karlsrud, Nordseter og Munkerud hvor særlig Munkerud skole har lav standard. Her er det problematisk for lag med opptil 20 spillere å trene. Det at Lambertseterhallen kan deles opp slik at flere lag kan trene der samtidig er en stor fordel.

## **Trenersituasjonen**

Trenersituasjonen har i år vært god, og alle yngre lag har gode og seriøse trenere.

Lagene har følgende trenere denne sesongen:

1K – Selvtrent

2M – Selvtrent

3M – Selvtrent

G15 – Younas Mohammad-Roe, Andreas Løfors

G14 – Kenneth Haugen og Robert Garthe

G13 – Andreas Løfors

G11/12 (f.10/11/12) – Milo Adalberon (Nenad og Todd har vært hjelpetrener)

G9 (f.2013) – Andreas Løfors

Basketlek (f.14/15) – Robert Garthe og Per Røgeberg (Ellen Lund har vært hjelpetrener).

## **Lagene**

### **1K**

Laget er i gang igjen og trener som vanlig denne sesongen. Skader, fødsler og korona sykdom preger laget, men foreløpig ligger 1K likevel på en tredjeplass på tabellen.

### **2M**

Laget er i gang igjen og trener som vanlig denne sesongen. Herrene leder sin divisjon med kun 4 kamper igjen.

### **3M**

Laget er i gang igjen og trener som vanlig denne sesongen. Laget har mange spillere og også en del nye. Laget ligger på sjette plass på tabellen per nå.

### **G15**

Laget trener som vanlig og har hatt en stabil spillerstall denne sesongen. Laget ligger på tredje plass på tabellen per nå.

### **G14**

Laget spiller i eliteserien og etter å ha tapt alle kampene forrige sesong gjør laget fremskritt og har så langt vunnet noen kamper denne sesongen. Laget ligger på tiende plass på tabellen per nå.

### **G13**

G13 består av to lag, Nordstrand Blå og Hvit. Begge lagene spiller i samme serie og ligger per nå på femte og sjette plass på tabellen. Lagene består fortsatt av blanding av erfarne og ferske spillere.

### **G11/12 (f.10/11/12)**

Laget har denne sesongen bestått av ca. 20 ivrige basketballspillere fra alderstrinnene 2010, 2011 og 2012. De har fortsatt fokus på basisøvelser, lek med ball, koordinasjonsøvelser og praktiske kampsituasjoner. Laget har deltatt i flere Easy-basket turneringer gjennom sesongen.

### **G9 (f.2013)**

G8 er et lag med gutter i 2013-årgangen og er inne i sin andre sesong. Laget satser på moro og lek med ball, samt helt grunnleggende basketferdigheter. Det er ca. 12 faste spillere der nå, noen kommer og går litt!

### **Basketlek (f.14/15)**

Basketlek er et nyoppstartet lag for de aller yngste der fokuset er moro og lek med ball, samt helt grunnleggende basketferdigheter.

### **Arrangementer**

Grunnet Covid-19 har det dessverre fortsatt vært uaktuelt å gjennomføre arrangementer for klubben.

### **Dommere**

NBC har i sesongen 2021/2022 ikke hatt noen aktive dommere.

### **Dugnader**

Foresatte og styret har sittet hallvakt på tirsdager i Lambertseterhallen. I tillegg har alle lag bidratt i sekretariat.

## **Rapportering**

- Klubben er registrert i Brønnøysundregisterets frivillighetsregister. Dette medfører at folk som spiller på Norsk tipping skal kunne donere den såkalte grasrotandelen på 5 % av spillebeløpet til klubben.
- Klubben har rapportert en rekke opplysninger til Norges idrettsforbund og Basketballforbundet i den obligatoriske idrettsregistreringen.
- Vi har registrert oss som bingoansvarlig og er akseptert av Lotteritilsynet og Oslo idrettskrets. Vi får dermed penger fra bingospill også i løpet av 2021/2022.

## **Nettsiden/Facebook**

Klubbens Facebook-side har p.t. 366 følgere. Sidene når dermed trolig de fleste av klubbens medlemmer, og flere til. Klubbens nettside <http://www.nobc.no/> er et viktig supplement for å vise varig nøkkelinformasjon som treningstider, trener og lagkontakter, rutiner mv.

## **Rekruttering og markedsføring**

Klubben har ikke drevet noe aktivt rekrutteringsarbeid, men har likevel hatt en enorm pågang av nye spillere. Grunnet lite halltid og mangel på flere trenere har ikke klubben hatt kapasitet til å ta imot alle som ønsker å bli medlemmer og lagene har derfor operert med ventelister. Styret synes dette er veldig beklagelig og håper hallkapasiteten blir bedre neste år. I tillegg er vi avhengige av å få rekruttert trenere til klubben for å sikre plass til alle som ønsker.

Klubben har fortsatt ikke hatt ressurser til å starte opp noe jentelag. Det bør ha høy prioritet å få til dette dersom vi får en mer stabil driftssituasjon, gjerne med et lag som spenner over flere årskull for å bli mange nok.

## **Økonomi**

Klubbens økonomi er god og mange nye medlemmer har økt klubbens inntekt. Styret forslår derfor å senke medlemskontingenten for kommende sesong da det ikke er i klubbens interesse å gå med et for stort overskudd. Se eget forslag fremmet av Anya Sødal. For ytterligere detaljer se regnskap, budsjett og kontrollkomiteens beretning.

## **Valg**

To styremedlemmer forlater styret og det må jobbes med å erstatte disse. Styret håper å ha dette på plass innen årsmøte. Hvis ikke dette er på plass ber styret årsmøte om fullmakt til å hente inn det nødvendige antallet styremedlemmer.

Oslo, mars 2022

Styret